
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.02.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych /Dz.U. z 2022 r. poz. 2236/, zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 714462A3-A7C8-4293-811C-9837A4E39DA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

900

90095

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok

1 091 000,000,00 0,00 1 091 000,00

§

3

0970

45 904 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 813 000,00 0,00 1 091 000,00

Pozostała działalność 250 000,00 0,00 1 091 000,00 1 341 000,00

528 713 192,000,00 1 091 000,00

0,00 737 559,00

Ogółem: 584 852 299,00 0,00 1 091 000,00 585 943 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 283 219,00 0,00 0,00 2 283 219,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Wpływy z różnych dochodów

bieżące razem: 527 622 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

737 559,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 57 230 107,00 0,00 0,00 57 230 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 545 660,00 0,00 0,00 1 545 660,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.02.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 stycznia 2023 r.

Id: 714462A3-A7C8-4293-811C-9837A4E39DA3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

52 437 389,00 50 711 039,00 49 428 616,00 36 564 267,00 12 864 349,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 437 389,00 50 711 039,00 49 428 616,00 36 564 267,00 12 864 349,00 0,00 1 195 138,00 87 285,00 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

41 187 155,00 39 660 842,00 39 550 842,00 30 353 710,00 9 197 132,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 037 155,00 39 510 842,00 39 400 842,00 30 353 710,00 9 047 132,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063 288,00 2 063 288,00 1 756 088,00 158 430,00 1 597 658,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 288,00 2 213 288,00 1 906 088,00 158 430,00 1 747 658,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 015 864,00 68 385 078,00 67 775 578,00 1 524 151,00 66 251 427,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 000,00 1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 106 864,00 69 476 078,00 68 866 578,00 1 524 151,00 67 342 427,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 630 786,00 10 630 786,00 0,00

9 724 321,00 5 903 421,00 5 793 921,00 215 151,00 5 578 770,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 900,00 3 820 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 000,00 1 091 000,00 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 321,00 6 994 421,00 6 884 921,00 215 151,00 6 669 770,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 900,00 3 820 900,00 0,00

218 800,00 218 800,00 218 800,00 0,00 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 000,00 709 000,00 709 000,00 0,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 800,00 927 800,00 927 800,00 0,00 927 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 974,00 3 228 974,00 3 228 974,00 0,00 3 228 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 382 000,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 610 974,00 3 610 974,00 3 610 974,00 0,00 3 610 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

900

90095

4210

4300

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

245 037,00

245 037,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4610

75095

4610

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.02.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 3 stycznia 2023 r.

Id: 714462A3-A7C8-4293-811C-9837A4E39DA3. Podpisany Strona 1



771 752 181,00 565 998 040,00 394 327 244,00 209 781 383,00 184 545 861,00 130 486 436,00 28 787 958,00 988 605,00 407 797,00 11 000 000,00 205 754 141,00 205 754 141,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 000,00 1 241 000,00 1 241 000,00 0,00 1 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 843 181,00 567 089 040,00 395 418 244,00 209 781 383,00 185 636 861,00 130 486 436,00 28 787 958,00 988 605,00 407 797,00 11 000 000,00 205 754 141,00 205 754 141,00 0,00

901 460,00

0,00

0,00

901 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 714462A3-A7C8-4293-811C-9837A4E39DA3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
  Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się dochody oraz wydatki 

w wysokości 1 091 000 zł w rozdziale 90095 w celu realizacji ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 150 000 zł dotyczące 
kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego z rozdziału 75023 na rozdział 75095. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 714462A3-A7C8-4293-811C-9837A4E39DA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

